
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/200/2013 

RADY MIEJSKIEJ W PASYMIU 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXI/149/2012 Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie: nadania Statutu Samorządowej Instytucji Kultury pod nazwą Miejski Ośrodek Kultury 

w Pasymiu.  

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 406 ze zmianami) Rada Miejska w Pasymiu uchwala, co 

następuje:  

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXI/149/2012 Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie: nadania statutu Samorządowej Instytucji Kultury pod nazwą Miejski Ośrodek Kultury w Pasymiu 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 6 dodaje się pkt 10 w brzmieniu:  

„10. Prowadzenie informacji turystycznej.” 

§ 2. Pozostała część uchwały nie ulega zmianie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Elżbieta Dyrda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 grudnia 2013 r.

Poz. 3741


		2013-12-20T12:51:43+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




